



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.07.24.2-TP

O Presidente da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE vem Retificar, para conhecimento dos interessados, que onde se lê 13 de agosto de 2020, leia-se 17 de agosto de 2020 ás 9:00hs, para a realização da licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO, tombado sob o nº 2020.07.24.2-TP, com fins a PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS EM PARALELEPIPEDO, NO MUNÍCIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Av. Coronel José Cícero Sampaio, Nº 663, Centro – Pacoti/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: 085 3325-1410, ou pelo email: licitacaopacoti@hotmail.com, no horário de 08:00h às 12:00h, Vinícius Carmichael Jucá Cambé – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

A SER PUBLICADO DIA 06 DE AGOSTO DE 2020.

JORNAL O POVO DOE – Diário Oficial do Estado do Ceará

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI | CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920.183-8